2024 年 9 月 3 日

各   位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社 長 泉 澤 摩 利 雄

（コード番号 2687  東証スタンダード）

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621）

アウトドアリゾート施設の開業予定日および名称決定に伴う

サイトオープンならびに宿泊予約の開始に関するお知らせ

当社は、2023年７月に取得した千葉県成田市の事業用地にて、アウトドアリゾート施設の開発を

進めておりますが、このたび、開業予定日ならびに施設名称を決定し、施設専用サイトのオープン

および宿泊予約の受付を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 施設概要

名 称 THE FARM SLOW MOUNTAIN NARITA
（ザファーム スロウマウンテン成田）

所 在 地 千葉県成田市前林 818
（東関東自動車道／成田ＩＣから車で約 13分）

施 設 面 積 約５万㎡

客 室 数 全 40棟
①コテージ      ４タイプ・20棟
  スタンダード／メゾネットスイート／メゾネット／ペットフレンドリー
②グランピングテント ４タイプ・20棟
  リバーサイド／クリフ／フォレスト／アスレチック

アクティビティ ・エアリアルアドベンチャー（関東最大級のアスレチック施設）
・収穫体験（小さな農園で新鮮野菜の収穫やいちご狩りを体験）
・恐竜ＡＲシューティングゲーム（バーチャルアドベンチャー）

利 用 料 金 オールインクルーシブ
※宿泊料金には予め夕朝食代、ドリンク代、施設利用料、アクティビティ料金
 など、滞在中に必要となる基本料金をインクルードしておりますので、都度
 の精算を要しません。ゆったりとした上質なひとときをお楽しみください。

販 売 価 格 ①スタンダード             72,200円／室 ～
①メゾネット／ペットフレンドリー    86,120円／室 ～
①メゾネットスイート         116,360円／室 ～
②リバーサイド／クリフ／アスレチック  46,160円／室 ～
②フォレスト              52,160円／室 ～
※２名様が１泊（夕朝食付き）でご利用の場合の標準価格となります。
※上記はすべて税込となります。
※数量限定で「SLOW MOUNTAIN OPEN記念特別プラン」を販売いたします。

開 業 予 定 日 2025年３月１日（土）

予 約 サ イ ト https://slowmountain-narita.jp/

予約受付開始 2024年９月３日（火）午前 10時～

 ２．施設ロゴ

３．施設コンセプト

”自然”をもっとアクティブに。”泊まる”をもっと上質に。

足を踏み入れた瞬間、いつもとは全く違う時間が流れる。

“自然”だけでは体験する事のできない「遊び」と「品質」。
家族や友人、大切な人とともに過ごす特別な時間。

スロウマウンテン成田は自然の中でありながら

ここでしか出来ない“アクティビティ”と上質な“宿泊体験”をお約束します。
アウトドアホテルという新しい「非日常」を体感してください。

４．スロウマウンテン成田について

「THE FARM SLOW MOUNTAIN NARITA」（ザファーム スロウマウンテン成田）は、約５万㎡の広大な
敷地の中で、アウトドアの開放的な楽しさとホテルの快適性を融合させた新しい形の宿泊体験ができ
る新感覚のアウトドアホテルです。一般的な「キャンプ」や「グランピング」とは一線を画し、自然
に囲まれた広大な敷地に、上質な宿泊空間と豊富なアウトドアアクティビティをご用意し、訪れる全
てのゲストに、日常の喧騒を離れ、自然と調和した贅沢なひとときをおもてなしいたします。

豊かな緑とじゃぶじゃぶ川を囲むコテージとグラン

ピングテント。自然の中で上質な宿泊体験を。

共同スペースのフロントはクラフト感あふれるモダ

ンな空間。星空の下の焚き火で、心地よい時間を。

●上質な宿泊施設

グランピングテントやコテージの設備は“アウトドアホテル”と呼ぶに相応しい充実した設備を

  整え、自然の中での上質な宿泊体験をご提供します。

●アウトドアホテルならではのお食事

夕食は屋外での食事を満喫できるアウトドアホテルならではのＢＢＱメニュー、朝食は地元の新

  鮮な食材を使ったおにぎりと、収穫したばかりのお野菜、地元産のお肉やお魚などのトッピングが

  楽しめるＤＩＹサンドイッチをご用意いたします。

●豊富なアウトドアアクティビティ

アスレチックや併設された小さな農園での収穫体験など大人から子どもまで楽しめるアウトドア

  アクティビティをお楽しみいただけます。森に入れば巨大な生物と遭遇するＡＲ体験も。

●ランドスケープ

  空、風、土、植物、水が空間設計によって見事に調和されたランドスケープは、都会の喧騒から

離れ落ち着いた時間を過ごすことができます。天気が良ければ夜には満点の星空も。

５．公式サイト

  ホームページ  https://slowmountain-narita.jp/

Facebook    https://www.facebook.com/profile.php?id=61564861331171

Instagram      https://www.instagram.com/slowmountain_narita?igsh=MW9tOTJuZGFwenllcw==

 ６． お問い合わせ

スロウマウンテン成田に関する取材等のお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア 広報・IR 担当 宛

   （Mail）info@cvs-bayarea.co.jp

   以 上

https://slowmountain-narita.jp/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61564861331171
https://www.instagram.com/slowmountain_narita?igsh=MW9tOTJuZGFwenllcw==